Башкортостан
РесиубликаНыныц

Буздэк районы
муниципаль районынын

Буздэк ауыл советы
ауыл билэмэНе Хакимиэте

Администрация сельского
поселения Буздякский

сельсовет
муниципального района

Буздякский район
Республики Башкортостан

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 19 ” 06 2019 й. № 124 “ 19 ” 06 2019 г.

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов
на территории сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального
района Буздякский район Республики Башкортостан при проведении выбо
ров главы Республики Башкортостан и депутатов Совета сельского поселе

ния Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Респуб-

В соответствии с п.7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002
года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча
стие в референдуме граждан Российской Федерации», при проведении выбо
ров главы Республики Башкортостан и депутатов Совета сельского поселе
ния Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Респуб
лики Башкортостан 08 сентября 2019 года
п о с т а н о в л я ю :

1. Выделить на территории каждого населённого пункта сельского посе
ления специальные места, оборудованные стендами, для размещения
печатных агитационных материалов кандидатов (список прилагается).

2. Рекомендовать участникам избирательного процесса:
1) использовать для размещения печатных предвыборных агитацион
ных материалов специальные места;
2) размещать печатные предвыборные агитационные материалы в
иных местах исключительно с согласия и на условиях собственников,
владельцев помещений, зданий, сооружений и других объектов.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избиратель
ную комиссию муниципального района Буздякский район РБ.

лики Башкортостан 08 сентября 2019 года

Приложение
к постановлению администрации сельского по
селения Буздякский сельсовет муниципального
района Буздякский район Республики Башкор
тостан
от 19 июня 2019 г. № 124

СПИСОК
Специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на

территории сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального
района Буздякский район РБ при проведении выборов главы Республики

Башкортостан и депутатов Совета сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

08 сентября 2019 года

- ул.Садовая, 3/1 , с.Буздяк, магазин «Автодоктор»;

- ул.Ленина, 5, с.Буздяк в помещении «Ашхана»;

- ул.Рабочая, 29 с.Буздяк магазин «Ирина»;

- здание СДК ул.Центральная,44, с.Сергеевка;

- здание неполной общеобразовательной школы ул.Центральная, 46,
с.Сергеевка;

- здание кафе «Домашняя кухня» ул.Центральная, 37, с.Восточное ;

- ул.Набережная, 1, д.Хозяйство Заготскота.